２０１０年３月１日
各  位

人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０１０年３月１１日付けで、下記の通り人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

【氏   名】   【新   職】  【旧   職】

  若林 秀樹         顧問           監査役

※同氏は、２０１０年５月開催の定時株主総会および取締役会での決議を経て、常務取締役に就任予定で

あります。

以 上

会 社 名

代表者名

イオンクレジットサービス株式会社

代表取締役社長   神谷  和秀

（コード番号  ８５７０  東証第一部）

問合せ先

電話番号

経営管理本部長   山田  義隆

０ ３ － ５ ２ ８ １ － ３ ３ ７ ３